-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
Дз o{.to/8 Ns /гDЕ,

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05,2011 Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.|1.2014 Jф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера,rьным органам
исполнительной власти, государственным академиlIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Н.В.Шабанова
з0-82-8з

А.И.СебелевПредседатель комитета

\\

ПРИЛОЖЕlIИЕ

к приказу коNlитета
злраl]оох раIIсIlия
Bo.1tt,o t pallc кой об'ltасти

Лицензиа,г, которому персоформrIеI{а JIицеtIзия IIа осуll(сствJIсIIис
медицинской леятельности (за иск.ltючением укaваIlllой лсяr,е.тIыtости.

осуществляемой медицинскими орl,аIIизациями и другими орI,аIlизаIiиями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностыо "УправляIоtIlая
компания "СПК "Искра".

Сокращенное наименование: ООО "УК "СПК "Искра".
Фирменное наименование: Общество с ограниченI{ой

ответственностыо "Управляющzш комIlания "СПК "Искра".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места tIахождения юри/lического лица: 400007, I]о.rli:оl,ра/tская

область, город Во.llt,оград., поселок Ме,гаt.ltургов, лом 84а, офис 60
огрн 1173443009651
инFI з444264|з8
Лицензия ЛЬ ЛО-З4-01-003629 от 24 января 2018 года, сроком

действия с 24 января 2018 года, предоставленная обществу с ограниченной
ответственностью "Управляющая комllания "СПК "Искра" ttереоформ,llсtlа
на Ns ЛО-З4-01-003750 от 2З мая 20l8 года, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение алреса Mec,I,a

нахождениrI лицензиата.
Адрес места осуществлеIIия леятельности: 400007, Еlо;tгоrpа/lская

область, город Волгоград, поселок Металлургов, дом 84а, помещение I

Работы (услуги) выполняемые при оказании первичной, в том числе
доврачебной, врачебной и специализированной. мс.Itико-сапи,гарlrой
помощи организуIо,гся и выполIIяIоl,ся сJlеl(уIощие рабо,l,ы (ус,:lуr,и):

при оказании Itервичной доврачебrlой медико-саl lи,I,арl lой lIомоIt(и IJ

апtбулаторных усJlовиях по: медициtlскому массажу; сссl,риIIскому jIcJrv;

при оказаIIии первичной врачебной медико-саttитарIIой t]

амбулаторных условиях по: терапии;
при оказании первичной сlIеtlиализированной ме/lико-саIIи,гарttой

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной
медицине; организации здравоохранения и общественному здоровыо.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).